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AYUNTAMIENTO DE ALCOLEA DEL RIO
PRESUPUESTO DE INGRESOS
ANO 2.024

A) OPERACIONES CORRIENTES
IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

B) OPERACIONES DE CAPITAL
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL

1.145.000,00

60.000,00

476.840,00

2.059.815,00

91.800,00

3.833.455,00

0,00

0,00

6.000,00

0,00

6.000,00

TOTAL PRESUPUESTO INGRESOS

3.839.455,00|




